
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

SĒDES PROTOKOLS 

2013.gada 4.jūlijā Nr.17   

Ceturtdiena     

Jūrmalā Jomas ielā 1/5     

Sēde atklāta plkst.10
00

 

  

  
  

Sēdi vada: 

domes  priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 
  

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas lietvede 

  

Arnita Liepiņa 
  

Sēdē piedalās: 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

  

Romāns Mežeckis 

(nepiedalās no 

plkst.10
30

-10
38

) 

  

Deputāti: Arnis Ābelītis, Iveta Blaua, Mārtiņš Stulpiņš, Gunta Liepiņa, 

Ligita Maziņa, Jānis Lediņš, Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, 

Anita Adijāne, Larisa Loskutova, Karina Siņkeviča, Juris 

Visockis, Aleksejs Volkovs 

  

Sēdē piedalās:     

Izpilddirektora p.i.    Gunta Smalkā   

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne   

Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša   

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača   

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja Vita Zvejniece   

Sēdē uzaicināti: Anita Lindermane, Laima Grobiņa, Guna Voitkāne, Gunta Jubele, 

Indra Brinkmane, Agita Bērzupe, Jekaterina Milberga, Aīda 

Paipare, Iveta Mantromoviča, Iveta Strazdiņa, Taiga Vaišļa, Gunta 

Ušpele 

  

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji 

  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību („par” – 15 

(A.Ābelītis, I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, 

J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, 

A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), sēdes darba kārtība tika apstiprināta. 

  

Darba kārtība: 

1.      

  

Par Jūrmalas pilsētas domes Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 



2.      

  

Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņš” vadītāja iecelšanu amatā 

3.      

  

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 24.janvāra lēmumā Nr.11 „Par 

atbalstu kūrorta statusa piešķiršanai Jūrmalas pilsētai” 

4.      

  

Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā projektu konkursā „Ikgadējā 

monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa aprēķināšana 

pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai” 

5.      

  

Par ēdināšanas maksas apmēru bērnu vasaras nometnes dalībniekam 

6.      

  

Par finansējuma piešķiršanu Jūrmalas pilsētas vispārējās izglītības iestādēm 

mācību līdzekļu iegādei 

7.      

  

Grozījumi Jūrmalas pilsēta domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” 

8.      

  

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu 

9.      

  

Par valsts nodevu par ziņu izsniegšanu no Iedzīvotāju reģistra 

10. 

  

Par nekustamā īpašuma Emīla Dārziņa ielā 4 k-6-38A, Jūrmalā, pirkumu 

11. 

  

Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Meža prospektā 101 saimniecības ēkas 

pirkuma līguma noslēgšanu 

12. 

  

Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomas līguma pagarināšanu 

13. 

  

Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Straumes ielā 1A nodošanu apsaimniekošanā 

14. 

  

Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu apsaimniekošanā 

15. 

  

Par 2008.gada 25.aprīļa pirkuma līguma Nr.1.1-16.1/492 saistību izbeigšanu  

16. 

  

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pludmales apsaimniekošanas, higiēnas un peldvietu 

ierīkošanas noteikumi” 

  

1.   Par Jūrmalas pilsētas domes Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 

(lēmums Nr.395) 

Ziņotājs: G.Voitkāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu amatā. 

  

2.   Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņš” vadītāja iecelšanu amatā 

(lēmums Nr.396) 

Ziņotājs: G.Voitkāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 



I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes „Zvaniņš” vadītāja iecelšanu amatā.  

  

3.   Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 24.janvāra lēmumā Nr.11 „Par 

atbalstu kūrorta statusa piešķiršanai Jūrmalas pilsētai” (lēmums Nr.397) 

Ziņotājs: G.Ušpele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 24.janvāra lēmumā Nr.11 „Par atbalstu kūrorta statusa piešķiršanai 

Jūrmalas pilsētai”. 

  

4.   Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā projektu konkursā 

„Ikgadējā monitoringa ietvaros izstrādātā jaunatnes politikas indeksa 

aprēķināšana pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes novērtēšanai” (lēmums 

Nr.398) 

Ziņotājs: K.Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par dalību Izglītības un zinātnes 

ministrijas atklātajā projektu konkursā „Ikgadējā monitoringa ietvaros izstrādātā 

jaunatnes politikas indeksa aprēķināšana pašvaldībās jauniešu dzīves kvalitātes 

novērtēšanai”. 

  

5.   Par ēdināšanas maksas apmēru bērnu vasaras nometnes dalībniekam (lēmums 

Nr.399) 

Ziņotājs: T.Vaišļa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – 1 (J.Visockis)), nolēma pieņemt lēmumu par ēdināšanas maksas apmēru 

bērnu vasaras nometnes dalībniekam. 

  

6.   Par finansējuma piešķiršanu Jūrmalas pilsētas vispārējās izglītības iestādēm 

mācību līdzekļu iegādei (lēmums Nr.400) 

Ziņotājs: A.Paipare 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par finansējuma piešķiršanu Jūrmalas 

pilsētas vispārējās izglītības iestādēm mācību līdzekļu iegādei. 

  

7.   Grozījumi Jūrmalas pilsēta domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” (saistošie noteikumi Nr.25) 



Ziņotājs: I.Mantromoviča 

Izsakās: A.Ābelītis jautā, ko tas dos, ja tiks noteikts, ka vecāki savu bērnu varēs 

pieteikt tikai divās pirmsskolas izglītības iestādēs? 

I.Mantromoviča atbild, ka pēdējā laikā ir parādījusies tendence, ka vecāki 

reģistrē savu bērnu vairākās pirmsskolas izglītības iestādēs, līdz ar to tiek 

 radīta mākslīgā rinda un iespēja pretendēt uz pašvaldības pabalstu.  Ar 

šiem saistošo noteikumu grozījumiem šāda iespēja tiks ierobežota. 

A.Ābelītis uzskata, ka vecāku izvēli, to cik pirmsskolas izglītības iestādēs 

 bērnu var pieteikt, nedrīkst ierobežot, tāpēc izsaka priekšlikumu saistošo 

noteikumu projekta 3.punktā svītrot pēdējo teikumu: „Pieteikumā var 

norādīt ne vairāk kā divas izglītības iestādes”. 

I.Blaua uzskata, ka ar šiem grozījumiem  saistošajos  noteikumos nav 

mērķis ierobežot vecāku izvēli, bet gan precizēt rindas veidošanas kārtību, 

novēršot mākslīgās rindas veidošanos.  

I.Kausiniece atbalsta sagatavoto saistošo noteikumu projektu, jo arī 

uzskata, ka vecāku izvēle piesakoties ne vairāk kā divas pirmsskolas 

izglītības iestādēs netiek ierobežota, bet tādējādi tiek novērsta mākslīgās 

rindas veidošanās. 

G.Truksnis atbalsta sagatavoto saistošo noteikumu projektu. Aicina 

deputātus vispirms balsot par A.Ābelīša priekšlikumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par A.Ābelīša priekšlikumu („par” – 1 

(A.Ābelītis), „pret” – 7 (I.Blaua, G.Liepiņa, L.Maziņa, J.Lediņš, I.Kausiniece, 

K.Siņkeviča, D.Riņķe), „atturas” – 7 (M.Stulpiņš, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Visockis, 

L.Loskutova, A.Adijāne, A.Volkovs)), priekšlikums netika atbalstīts. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 14 

(I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, 

J.Visockis, I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), 

„pret” – nav, „atturas” – 1 (A.Ābelītis)), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par 

grozījumiem Jūrmalas pilsēta domes 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas”. 

  

8.   Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu (lēmums Nr.401) 

Ziņotājs: A.Lindermane 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības budžetā ieskaitāmo 

nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas dzēšanu. 

  

9.   Par valsts nodevu par ziņu izsniegšanu no Iedzīvotāju reģistra (lēmums Nr.402) 

Ziņotājs: I.Strazdiņa 

Izsakās: G.Truksnis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 

saskaņā ar Budžeta nodaļas piezīmi, precizējot lēmumprojekta 2.punkta 

papildināt  ar vārdiem : „Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu nodaļai”. 



Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar redakcionālu 

precizējumu („par” – 15 (A.Ābelītis, I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, 

R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, 

D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt 

lēmumu par valsts nodevu par ziņu izsniegšanu no Iedzīvotāju reģistra, 

redakcionāli precizējot lēmuma 2.punktu. 

  
Iziet R.Mežeckis 

  

10.   Par nekustamā īpašuma Emīla Dārziņa ielā 4 k-6-38A, Jūrmalā, pirkumu 

(lēmums Nr.403) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R.Mežeckis izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Emīla 

Dārziņa ielā 4 k-6-38A, Jūrmalā, pirkumu. 

  

11.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Meža prospektā 101 saimniecības ēkas 

pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr.404) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R.Mežeckis izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Meža prospektā 101 saimniecības ēkas pirkuma līguma noslēgšanu. 

  

12.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomas līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr.405) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R.Mežeckis izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Tukuma ielā 11 nomas līguma pagarināšanu. 

  

13.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Straumes ielā 1A nodošanu apsaimniekošanā 

(lēmums Nr.406) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Izsakās: A.Ābelītis, attiecībā uz šo nekustamo īpašumu, izsaka priekšlikumu uzsākt 

sarunas ar Pludmales glābēju asociāciju par sadarbības līguma vai īres 

līguma noslēgšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R.Mežeckis izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Straumes ielā 1A nodošanu apsaimniekošanā. 

  



14.   Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu apsaimniekošanā (lēmums 

Nr.407) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, 

L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – 

nav, R.Mežeckis izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamo 

īpašumu nodošanu apsaimniekošanā. 

  
Ienāk R.Mežeckis  

15.   Par 2008.gada 25.aprīļa pirkuma līguma Nr.1.1-16.1/492 saistību izbeigšanu 

(lēmums Nr.408) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 15 (A.Ābelītis, 

I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, A.Volkovs), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 2008.gada 25.aprīļa pirkuma līguma 

Nr.1.1-16.1/492 saistību izbeigšanu. 

  

16.   Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pludmales apsaimniekošanas, higiēnas un 

peldvietu ierīkošanas noteikumi” (saistošie noteikumi Nr.26) 

Ziņotājs: G.Jubele 

Izsakās: G.Truksnis lūdz Juridisko nodaļu kritiskāk izvērtēt VARAM atzinumā, 

par iepriekš pieņemtajiem grozījumiem, minētos iebildumus, ka 

pašvaldība  nav pilnvarota ar saistošajiem noteikumiem regulēt mūzikas 

atskaņošanu pludmalē. Viņaprāt, pašvaldība savā administratīvajā 

teritorijā, ņemot vērā, ka Jūrmala ir tūrisma pilsēta, var pieņemt zināmu 

regulējumu vai kārtību, kas kalpotu pilsētas un pilsētas viesu labā. 

A.Ābelītis izsakās, ka būtu jāizvērtē arī priekšlikums noteikt, ka pludmalē, 

īpaši Dzintaru koncertzāles tuvumā,  ir atskaņojama  nevis ierakstu, bet 

gan  dzīvā mūzika, kas arī atrisinātu iepriekš minēto problēmu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 15 

(A.Ābelītis, I.Blaua, M.Stulpiņš, G.Liepiņa, L.Maziņa, R.Mežeckis, G.Truksnis, 

J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, L.Loskutova, K.Siņkeviča, D.Riņķe, A.Adijāne, 

A.Volkovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par 

grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pludmales apsaimniekošanas, higiēnas un peldvietu 

ierīkošanas noteikumi”. 

  

Sēde slēgta 10.45 

Nākamā kārtējā domes sēde notiks 2013.gada 25.jūlijā plkst.10.00. 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

  

  

    

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2013.gada 5.jūlijs 


